
Notario 

SUNDA 

, a diez 

  

  

  

       

REPUBLICA DEL ECUADOR Coarus il 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DS 

RESOLUCION No. 08.Q.1J.005565 | 

Dr. Marcelo Icaza Ponce INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE, con la solicitud para 
Despacho tres testimonios de la escri 
de estatutos de TRANSPORTES SELE 
noviembre de 2008 ante el Notario Vi 

su aprobación, se han presentado a este 
tura pública de aumento de capital y reforma 
CTOS TRANSPORSEL S.A., otorgada el 18 de 

gésimo Quinto del cantón Quito; 

QUE el Departamento de Inspección mediante memorando No. 1397 de 29 
de diciembre del 2008 y el Departamento Jurídico de Concurso Preventivo y 
Trámites Especiales mediante memorando No. 1925 de 30 de diciembre del 2008, han emitido informes favorables para sy aprobación; 

EN ejercicio de las atribucion es asignada diante Resoluciones Nos. ADM- 08208 de 8 de julio de 2008; y, AD gnadas median 
M-08234 de 14 de julio de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el a 
US$ 39.364,96; y, la refo 
TRANSPORSEL S.A., en los té 
que un extracto de la misma 
mayor circulación en el Distrit 

umento de capital de US$ 3.247,36 a 

ma de estatutos de TRANSPORTES SELECTOS 
FMinos constantes de la referida escritura; y, disponer 

se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
O Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER 
cantón Quito, tomen nota al marg 
aprueba y de la de constitució 
Resolución; y, sienten en las copi 

que los Notarios Vigésimo Quinto y Vigésimo del 
en de las matrices de la escritura pública que se 

n, en su orden, del contenido de la presente 
as las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER 
inscriba la escritura y esta Resoluci 
constitución; y, siente en las copias 
este artículo. 

que el Registrador Mercantil del cantón Quito, 
On; tome nota de tal inscripción al margen de la 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 

cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el istrito Metropolitano de Quito, 30 de Diciembre de 2008. Sn p Q    

E 

vuvuuid 

          

  

E UPERINTENDENCIA 

e : e / . ES] e Com A ORIGINAL : 92-1.08.001836 MA certifico QUE ES FIEL COP    

 



  

A RN AA O IO 

TT E, 

misa de naco. ? ro ertabienida 0p 3 

ua oa Tiger de ñ 

  

     

       

    

Puente ROI 

  

Dr. RAÚL 

  

pe


